
Ernesta Jančienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VARDU GAUTAI PARAMAI ĮVERTINTI SUDARYMO  

 

2022 m. liepos 12 d. Nr. AV-727 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi: 

1.  S u d a r a u  darbo grupę Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vardu gautai 

paramai įvertinti: 

Andrius Burnickas – administracijos direktorius, grupės pirmininkas; 

Rita Baltakienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja; 

Ernesta Jančienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. balandžio 10 d. įsakymą Nr. AV-371 „Dėl darbo grupės Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos vardu gautai paramai įvertinti sudarymo“ su visais jo pakeitimais. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, pavaduojanti 

administracijos direktorių 

 

                                  Asta Zakarevičienė 

  

  

  


